com_mdl006 v.02.01                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO – IMA 001/2022

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DA COMISSÃO REVISORA

A INFORMATICA DE MUNICÍPIOS ASSOCIADOS

S/A - IMA, torna público o resultado dos recursos apresentados ao

resultado do procedimento de Heteroidentificação, após análise pela

Comissão Revisora, conforme segue:

Nº

INSCRIÇÃO
NOME  DO CANDIDATO

Resultado da

Análise do Recurso

21471 HENRY ALVES ATAÍDE INDEFERIDO

Adriana Alves Martins

Gerente de RH

Thais Raquel Simões Signoretti

Presidente da Comissão do Concurso Público 01/2022